

Naturalne piękno dzięki sile natury

NASZA FILOZOFIA

Marka Pharmatheiss Cosmetics jest własnością Dr. Theiss Naturwaren GmbH z siedzibą w Homburgu nad Saarą. Od tysięcy lat we wszystkich kulturach wykorzystywano dary natury do pielęgnacji ciała. Ta wielowiekowa wiedza, połączona z najnowszymi odkryciami naukowymi, stanowi podstawę serii dermokosmetyków Pharmatheiss Cosmetics. Nasze produkty zawierają wyjątkowe, naturalne składniki otrzymane drogą fitoinżynierii. Z natury czerpiemy drogocenne olejki i wyciągi, poddajemy je kompleksowym badaniom na zawartość niezbędnych i doskonale tolerowanych składników. Dlatego w naszych dermokosmetykach znajdują się liczne, opatentowane substancje.

W DZIEDZINIE JAKOŚCI I BEZPIECZEŃSTWA NIE UZNAJEMY KOMPROMISÓW

Przy naturalnych substancjach czynnych obowiązuje zasada: im wyższa jakość surowca i staranniejsze jego przetworzenie, tym lepsza skuteczność produktu końcowego – większe bezpieczeństwo jego stosowania. Nasze produkty dostępne są wyłącznie w aptekach, więc największy nacisk kładziemy na ich tolerancję. Dlatego też natychmiast po otrzymaniu naturalnych surowców w naszym zakładzie w Homburgu nad Saarą dokładnie sprawdzamy ich pochodzenie i czystość, aby móc zagwarantować niezmienną, wysoką jakość naszych preparatów. Produkty końcowe przechodzą dokładne badania w niezależnych instytutach dermatologicznych. Chcemy wykluczyć wszelkie nietolerancje, nawet w przypadku stosowania na skórze podrażnionej i wrażliwej. Dlatego od wielu lat nie wykorzystujemy żadnych składników mogących wywołać podrażnienia lub alergie.

KRYTERIA I ZAPEWNIENIE JAKOŚCI

Oliwa z oliwek używana do produkcji naszych kosmetyków pochodzi z kontrolowanych upraw gajów oliwnych w Toskanii. Szczególną uwagę zwraca się na jej produkcję przy wykorzystaniu najbardziej zaawansowanych technologii, tzw. fitoinżynierii – oliwa tłoczona na zimno. Nasze motto – tylko to co najlepsze, więc wykorzystujemy składniki tylko najwyższej jakości. Świeżo tłoczoną na zimno oliwę z oliwek natychmiast po jej otrzymaniu przelewa się do pojemników przeznaczonych do transportu do Niemiec i wysyła bezpośrednio do naszego zakładu produkcyjnego w Homburgu. Starannie sprawdzamy jakość i czystość wszystkich surowców. Na każdym etapie produkcji nasze surowce i produkty podlegają odpowiedniej kontroli końcowej. Dzięki temu jesteśmy w stanie zagwarantować niezmienną, wysoką jakość naszych preparatów.



Olivenöl Intensive Cream *light*

Cera normalna i mieszana

▷ 20 +

Lekki krem na dzień

Przyspiesza odnowę komórkową i wygładza skórę.

Składniki aktywne:

- wyciąg z owoców Babassu
- olej abisyński
- retinol
- pantenol

Szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy na skórze.

Bardzo dobra tolerancja — potwierdzona badaniami klinicznymi.

Nie zawiera parabenów, parafiny, oleju silikonowego i glikoli polietylenowych.

50 ml

Sposób użycia:
Stosować codziennie
nanosząc cieką
warstwę na
oczyszczoną skórę
twarzy.

Badanie skuteczności*



* Badanie z udziałem 40 uczestniczek, 4 tygodnie, niezależny instytut kliniczny

** Badania kliniczne na ochotnikach po 2 i 4 tygodniach